

# **STEAK & PIZZA HOUSE IVS**

Rødager Alle 63  
2610 Rødovre

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/08/2020**

---

**Gulcan Sariboga**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           STEAK & PIZZA HOUSE IVS  
Rødager Alle 63  
2610 Rødovre

e-mailadresse:       nihat@0242.dk

CVR-nr:               37679194

Regnskabsår:       01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 33.736.

Selskabets egenkapital pr. 31. december 2019 udgør kr. 55.478.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende. Årets driftsresultat bærer stadigvæk præg af, at man er i opstartsfase.

Selskabets ledelse har iværksat initiativer til en effektivisering af driften. Forhåbning om at øge lønsomheden i de kommende år gør at man kan forvente at opnå en positiv egenkapital indenfor et par år.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra statutidspunktet, efter ledelsens vurdering, ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling, som den er udtrykt i årsrapporten.

## Fremtiden

Selskabets ledelse forventer for det kommende regnskabsår et højere resultat og forventer at omdanne selskabet til anpartsselskab da egenkapitalen er tilstede.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....			1.136.905
Eksterne omkostninger .....			-830.563
<b>Bruttoresultat .....</b>			<b>306.342</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>340.122</b>	
Personaleomkostninger .....		-284.835	-310.319
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-13.301	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>41.986</b>	<b>-3.977</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....			-462
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>41.986</b>	<b>-4.439</b>
Skat af årets resultat .....		-8.250	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>33.736</b>	<b>-4.439</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		33.736	-4.439
<b>I alt .....</b>		<b>33.736</b>	<b>-4.439</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill .....		39.677	39.677
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>39.677</b>	<b>39.677</b>
Produktionsanlæg og maskiner .....		39.904	53.205
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>39.904</b>	<b>53.205</b>
Deposita .....		27.232	27.232
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>27.232</b>	<b>27.232</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>106.813</b>	<b>120.114</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		25.000	14.550
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>25.000</b>	<b>14.550</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		3.297	964
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>3.297</b>	<b>964</b>
Likvide beholdninger .....		117.762	40.765
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>146.059</b>	<b>56.279</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>252.872</b>	<b>176.393</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		100	100
Overført resultat .....		55.378	21.642
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>55.478</b>	<b>21.742</b>
Gæld til banker .....		6.753	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.753</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		79.410	35.575
Skyldig selskabsskat .....		8.250	
Skyldig moms og afgifter .....		81.706	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		21.275	119.076
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>190.641</b>	<b>154.651</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>197.394</b>	<b>154.651</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>252.872</b>	<b>176.393</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret